四川省发展和改革委员会 四川省重点项目
领导小组办公室关于报送2017年新三板
挂牌重点后备企业的函
各市（州）、县（市、区）人民政府，省政府有关部门，有关重点项目业主单位：

按照省委、省政府“项目年”安排部署，为充分利用新三板等多层次资本市场，大力培育转型升级示范项目，2017年将继续开展重点项目企业新三板挂牌统筹培育推进工作，现就报送2017年新三板挂牌重点后备企业有关事项通知如下：

一、报送范围
（一）达到新三板挂牌条件或目前虽不具备新三板挂牌条件，但有通过新三板挂牌融资意愿的企业；

（二）已与券商洽谈、签订新三板挂牌推荐协议或进入股份制改造阶段的企业。
二、工作要求

（一）各地、各有关部门要高度重视，加强领导，认真组织、广泛宣传、精心筛选重点项目后备企业，注重报送质量。省政府有关部门、有关重点项目业主单位负责报送本部门、本单位所属新三板挂牌重点后备企业；市（州）人民政府负责报送所属县（市、区）新三板挂牌重点后备企业。
（二）加强总结和跟踪服务。各地要对2014、2015、2016年新三板挂牌重点后备企业名单进行梳理分析汇总，了解企业挂牌进展和现状，并逐一列表说明（附件1），并针对性加强跟踪服务。对连续三年列入重点后备企业仍未有挂牌实质进展的企业，不得继续申报。各地如有统筹培育推进新三板挂牌的好经验、好做法，可一并形成报告上报。
三、报送时间及方式

各单位于2017年4月20日前将正式报送文件及附件1、2、3发送至省发展改革委（省重点办）联系人邮箱，同时以书面文件报送。

联系人：曾  富

电  话：（028）86705728   13982134040

传  真：（028）86705728

邮  箱：306333568@qq.com

地  址：成都市锦江区滨江东路156号发展大厦1511室

附件：1. 2014-2016年新三板挂牌重点后备企业挂牌
进展情况
          2.四川省2017年新三板挂牌重点后备企业申报表

          3.四川省2017年新三板挂牌重点后备企业单行材料

四川省发展和改革委员会 四川省重点项目领导小组办公室

                2017年2月   日

附件1

2014-2016年新三板挂牌重点后备企业

挂牌进展情况
	企业名称
	进入后备企业年份
	挂牌
	股改
	兼并重组
	关停
	破产
	其他

填表说明
1.已挂牌企业请在“挂牌”栏填写挂牌时间，“股改”栏不用填写。
2.未挂牌企业请在“股改”栏填写股改时间。
3.未股改或未启动挂牌程序的，请在其他栏标注企业情况，如已兼并重组、关停、破产，或进入中小板、创业板、主板或海外资本市场等上市，或企业暂不考虑上新三板挂牌等。
4.2014-2016年后备企业名单，请到QQ群“新三板服务群”（135892709）下载。

附件2

四川省2017年新三板挂牌重点后备企业申报表

填报单位（盖章）：                                       金额单位：万元
	序号
	企业名称
	所属行业
	2016年主营业务收入
	2016年净利润
	2016年末净资产
	是否符合新三板挂牌条件
	企业联系人及联系方式
	上报单位、联系人及联系方式
	是否属于2016年重点后备企业

	企业依法设立后存续年限
	所从事业务
	企业治理机制是否健全，经营是否规范
	股票发行和转让行为是否合法合规
	是否已与券商洽谈或已签订挂牌推荐协议（如有，请注明券商名称）

	注：依法设立且存续满年限，是指完整的会计年度（有限责任公司按原账面净资产折股整体变更为股份有限公司的，存续期可以从有限责任公司成立之日起计算）

附件3
四川省2017年新三板挂牌重点后备企业单行材料

    一、企业名称。
二、企业注册地。
三、企业所属行业。
四、企业2016年主要财务指标（营业收入、净利润、年末净资产）。
五、目前企业运行情况（机制、财务、社会效益评价等）。
六、申报新三板挂牌重点后备企业理由及资金用途。
七、企业下一步工作安排。
— 6 —